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آدرنالین

با  اینکه استقلال و پرسپولیس در فصل 
جدید لیگ برتر شرایط بسیار متفاوتی دارند 
و در دو جای مختلف جدول رده‌بندی هم 
دیده می‌شوند، هر دو تیم یک هدف مشترک 
را دنبال می‌کنند. سرخ‌پوشــان پایتخت 
امســال هم به دنبال جام قهرمانی هستند 
و برای رســیدن به آن تلاش می‌کنند. در 
این راستا پسران خوان کارلوس گاریدو در 
تعقیب سپاهان صدرنشین، در رده دوم قرار 
دارند و آبی‌پوشان هم که امیدوارند با پیتسو 
موسیمانه زودتر به کورس مدعی‌ها برگردند، 
در رده دهم جدول رده‌بندی دیده می‌شوند. 
حالا مردان نیمکت این دو تیم به دنبال این 
هستند تا با تقویت ترکیب تیم‌شان، شانس 
بیشتری برای برپایی جشــن قهرمانی در 
پایان فصل داشــته باشــند. موضوعی که 

چالش‌هایی را هم برای آنها به همراه دارد. 
طبق اعلام مسئولان ســازمان لیگ، 
پنجره نقل‌ و انتقالات زمستانی از روز پانزدهم 
دی‌ماه تا هشــتم بهمن‌ماه آغاز می‌شود و 
تیم‌های لیگ برتری فرصــت دارند در این 
بازه زمانی اقدام به خرید و فروش بازیکن و 

فهرست خود را تقویت کنند. 

در انتظار جمعه‌ای که خوشی‌من باشد
زمانی که اســتقلالی‌ها بــرای اردوی 
آماده‌سازی و میزبانی از پاختاکور ازبکستان 
راهی دوبی شــده بودند، مرد آفریقایی از 
مدیران باشگاه درخواســت کرد تدارکات 
لازم برای حضور مهاجم آفریقایی مد نظر 
او در امارات را فراهم کنند تا در صورت تایید 
شدن او و قبولی‌اش در تمرینات تیم، جای 

خالی فهرست تیم پیش از شروع فصل نقل 
و انتقالات زمستانی با یک مهاجم پر شود. 

ســه شکســت متوالی مقابل خیبر، 
تراکتورسازی و الهلال عربستان، یک برد 
برابر مس رفسنجان و تساوی برابر پاختاکور 
ازبکستان، پیتسو موسیمانه را در نقطه‌ای 
قــرار داده که بتواند بــرای تقویت تیمش 
تصمیم‌گیری کند. اولین نکتــه‌ای که از 
همان بازی نخست مقابل چشم پیتسو قرار 
گرفت و ذهن این سرمربی را درگیر کرد، فاز 
تهاجمی بود بود. به ثمر رسیدن دو گل در 
پنج بازی اصلا آماری نیست که مورد قبول 
سرمربی جدید آبی‌ها باشد. از سوی دیگر 
نوع بازی آرمان رمضانی و گوستاوو بلانکو 
هم بــا آنچه که در ذهن پیتســو می‌گذرد 
متفاوت است؛ درنهایت با توجه به شرایط 
موجود، موســیمانه دســت روی مسعود 
جمعه گذاشت. مهاجم کنیایی که بازیکن 
آزاد است و مشکلی بابت امضای قرارداد با 

آبی‌پوشان ندارد. 
مصدومیت طولانی‌مدت جمعه البته 
باعث شد که موسیمانه با حساسیت خاصی 
پروســه جذب او را پیش ببــرد. او باید در 
تمرینات تیم خودش را نشــان می‌داد و در 
تست‌های پزشکی هم قبول می‌شد. نتایج 
تست روز گذشته قرار بود به کادر فنی برسد 
اما پیش از آماده شدن نتایج هم گفته می‌شد 
که او به زودی قراردادش را استقلال نهایی 
می‌کند و تا پایان فصل پیراهن آبی را به تن 
خواهد کرد. در پایان رقابت‌ها هم در صورت 
رضایت دو طرف، قــرارداد این مهاجم اهل 

کنیا و 28 ساله تمدید می‌شود. 
شاید جالب باشــد بدانید که جمعه در 
صورت پیوستن به استقلال، به اولین بازیکن 

کنیایی این تیم و بعد از آنتونیو آکومو، هافبک 
باتجربه خیبر خرم‌آباد دومین بازیکن اهل 
کنیای تاریخ لیگ برتر تبدیل می‌شود. در 
این صورت تقابل این دو بازیکن در لیگ برتر 
ایران در شرایطی که در تیم ملی کنیا کنار 
یکدیگر بازی کرده‌اند، جالب توجه خواهد 
بود. البته هواداران اســتقلال بیشتر از هر 
چیزی انتظار دارند که تیم‌شــان با حضور 
جمعه جان تازه‌ای بگیرد و در هر بازی‌ای چه 
لیگ برتر و چه لیگ نخبگان و جام حذفی، 
دروازه رقبا را تهدیــد و برای دفعات زیادی 
باز کند. آنها الان در مرحله‌ای نیســتند که 
کری خواندن برای‌شــان در اولویت باشد. 
آنچه که مهم است، این است که استقلال در 
کم‌ترین زمان ممکن از بحران فاصله بگیرد و 
به سمت بالای جدول حرکت کند. اتفاقی که 
آبی‌پوشان و هواداران‌شان امیدوارند با اضافه 

شدن جمعه به تیم، محقق شود. 

ستاره بفروش، بازیکن بخر
از سوی دیگر پرسپولیسی‌ها هم قصد 
دارند در زمســتان کمی فعال باشــند اما 
هنوز خبر خاصی درباره فهرســت ورودی 
و خروجی این تیم شــنیده نشــده است. 
موضوعی که شــاید قابــل پیش‌بینی هم 

بود؛ چراکــه از زمانی کــه گاریدو هدایت 
پرسپولیس را بر عهده گرفته، به نوعی نشان 
داده چندان اهل استفاده از یک ترکیب ثابت 
و مشخص نیست. به نحوی که او در 15 بازی 
که در لیگ‌های مختلف تیمــش را راهی 
میدان کرده، از 15 ترکیب مختلف استفاده 
کرده است! بنابراین طبیعی است که او به 
جمع‌بندی نهایی درباره لیست مازاد تیمش 

در بازار زمستانه نرسیده باشد.  
با این حال بازار شایعات پیرامون تیم‌های 
بزرگ همیشه داغ اســت و همین حالا هم 
نام چند بازیکن مطرح شــده که به سمت 
درهای خروجی باشگاه در حرکت‌اند. نکته 
قابل توجه اما این است که در میان همین 
شایعات، گفته می‌شــود خود گاریدو هم 
جایگاه محکمــی روی نیمکت ندارد و این 
احتمال وجود دارد که سرخ‌پوشــان با مرد 
اسپانیایی قطع همکاری کنند. پرسپولیس 
در حال با یک بازی کم‌تر نسبت به سپاهان 

صدرنشــین در رده دوم جدول ایستاده و 
شانس خوبی برای دفاع از عنوان قهرمانی‌اش 
دارد. این تیم در جــام حذفی هم عملکرد 
خوبی داشت و به راحتی مرحله یک‌شانزدهم 
نهایی را پشت سر گذاشــت. آنچه که پای 
گاریدو را روی پوســت موز قــرار داده اما 
نتایج این تیم در لیگ نخبگان آسیا است. 
رقابت‌هایی کــه سرخ‌پوشــان هنوز یک 
پیروزی هم در آن به دســت نیاورده‌اند و از 
پنج بازی به سه تساوی و دو شکست رسیدند 
تا شرایط‌شان برای صعود به دور حذفی به اما 
و اگر کشیده شده باشد. شنیده می‌شود اگر 
روند ناکامی‌های پرسپولیس در آسیا ادامه 
داشته باشــد، گاریدو و سرخ‌پوشان به آخر 

خط می‌رسند. 
در هر حال سرخ‌پوشان هنوز یک جای 
خالی در فهرســت بازیکنان بزرگســالان 
خود دارنــد اما ســهمیه‌های خارجی این 
تیم پر شده است. طبق قانون، پرسپولیس 

حق جذب 1+4 بازیکن خارجی را داشــته 
که با الکسیس گندوز، گیورگی گولسیانی، 
ایوب العملود، اوســتون اورونوف و لوکاس 
ژوائو پر شــده اســت. البته بر اساس اعلام 
هیات‌رییسه فدراسیون فوتبال، سهمیه هر 
تیم برای جذب بازیکن خارجی 1+5 است 
اما عدم موازین مرتبط با استفاده از بازیکن 
خارجی می‌تواند سهمیه خارجی هر تیم 
را کاهش بدهد که شامل حال پرسپولیس 
شده است. این اتفاق به دنبال غیبت نبیل 
باهویی در 60 درصد مسابقات فصل گذشته 
مربوط می‌شــود. جعل پزشکی در پرونده 
این بازیکن باعث شــد که سهمیه بازیکن 
خارجی پرسپولیس احیا نشود. در نتیجه 
پرسپولیسی‌ها برای اینکه بتوانند در زمستان 
بازیکن خارجی جدید جذب کنند، باید با 
یکی از ستاره‌های خارجی‌شان خداحافظی 
کنند. موضوعی که کار را برای کادر فنی به 

شدت دشوار خواهد کرد. 

ژاپن اولین حریف هندبال زنان

بیستمین دوره مســابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا 
از ۱۳ تا ۲۰ آذر بــه میزبانی دهلی نو برگزار می‌شــود. تیم 
ملی هندبال زنان ایران در این مسابقات در گروه B با ژاپن، 
هند و هنگ‌کنگ همگروه است و در اولین دیدار خود باید 
سه‌شنبه ۱۳ آذر از ســاعت ۱۲ به مصاف ژاپن برود. در این 
مسابقات هشت تیم از کشــورهای چین، قزاقستان، ژاپن، 
ایران، کره، سنگاپور، هند و هنگ‌کنگ حضور دارند که در دو 
گروه با هم رقابت خواهند کرد. چهار تیم برتر این مسابقات 
سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی زنان جهان ۲۰۲۵ که به 
میزبانی آلمان و هلند برگزار می‌شود را کسب می‌کنند. تیم 
ملی ایران روز جمعه ۱۱ آذر با ۱۶ بازیکن عازم این مسابقات 
شده است. هانیه کریمی، ساناز رجبی، آرزو کیانی آرا، زهرا 
فقیهی، مهربان بدوی، عطیه شهسواری، اسرا زندی، حدیث 
نوروزی، نسترن فراهانی، بهار ایزدگشب، الناز یارمحمدی، 
ستاره رحمانیان، فاطمه خلیلی، الناز قاسمی، نگار زنده‌بودی 
و مینا وطن ‌رست بازیکنان تیم ملی ایران در این مسابقات 
هستند که با هدایت نشمین شافعیان به میدان می‌روند. تیم 
ملی ایران در دو دوره قبلی با کسب رتبه چهارم جواز حضور 
در مســابقات قهرمانی جهان را به دست آورده بود و امسال 
علاوه بر سهمیه، نیم‌نگاهی هم به ســکو دارد. ملی‌پوشان 
کشورمان در دومین دیدار چهارشنبه 14 آذر به مصاف هند 
می‌روند و جمعه 16 آذر نیز بــا هنگ‌کنگ دیدار می‌کنند. 
دیدارهای رده‌بندی برای جایگاه‌های ســوم تا هشــتم و 
 همچنین فینال ایــن رقابت‌ها نیز روز سه‌شــنبه ۲۰ آذر، 

برگزار می‌شود.

گنج‌زاده دوباره بازیکن شد

فدراسیون کاراته اسامی ۹ کاراته‌کای ایران را برای حضور 
در رقابت‌های جهانی پریمیر لیگ فرانسه ثبت نام کرده و قرار 
است این نفرات بهمن‌ماه با هزینه فدراسیون در این مسابقات 
به میدان بروند. بر این اساس سجاد گنج‌زاده، امیر مهدی‌زاده، 
بهمن عسگری، مهدی خدابخشــی، صالح اباذری و مهدی 
عاشــوری در بخش مردان و معصومه محســنیان، آتوسا 
گلشــادنژاد و مبینا حیدری در بخش زنان به این رقابت‌ها 
اعزام خواهند شد. در شرایطی که سجاد گنج‌زاده قهرمان 
المپیک توکیو در مســابقات جام جهانی اسپانیا به عنوان 
مربی در تیم ملی حضور داشت، قرار است به عنوان بازیکن به 
مسابقات فرانسه اعزام شود! این در شرایطی است که چندی 
پیش سیدشهرام هروی ســرمربی تیم ملی کاراته از سمت 
خود استعفا داد و هنوز مشخص نیست فدراسیون کاراته این 
نفرات را با هدایت کدام مربی به مسابقات لیگ جهانی فرانسه 
اعزام خواهد کرد. هروی روزهای بسیار شیرین و موفقی را در 
کاراته ایران داشت و حالا هر کسی که به جای او انتخاب شود، 

کار دشواری را پیش رو خواهد داشت. 

درخواست ایران برای پس گرفتن میزبانی‌ها

با تصمیم AFC در نیمه دوم مهرماه، میزبانی تیم‌های 
ایرانی در لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا و همچنین تیم 
ملی فوتبال ایران در کشور ثالث انجام شده و حق میزبانی از 
ایران گرفته شده است. فدراسیون فوتبال هفته گذشته طی 
نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده بود که ایران 
در امنیت کامل به ســر می‌برد و خواستار بازگشت میزبانی 
است. گفته می‌شود AFC  هم به مقامات فوتبال ایران اعلام 
کرده که در آغاز سال میلادی به درخواست ایران رسیدگی 
خواهد کرد و ظاهرا مشکلی با میزبانی مجدد ایران نخواهد 
داشت. در صورت موافقت با درخواست فدراسیون فوتبال 
ایران، بازی پرســپولیس مقابل النصــر و همچنین دیدار 
استقلال برابر الشرطه در دو هفته پایانی لیگ نخبگان آسیا 
در ایران برگزار خواهد شد. با این اوصاف النصر که در مصاف 
با اســتقلال به ایران نیامد، این بار برای بازی با پرسپولیس 
به ایران می‌آید تا دوباره تهران شــاهد حضور رونالدو باشد. 
علاوه بر این دو دیدار تیم ملی مقابل امارات و ازبکستان در 
اسفند امسال و فروردین سال آینده در انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۶ هم در ورزشــگاه آزادی برگزار خواهد شد. حالا که 
کنفدراسیون آســیا برای پس دادن میزبانی‌ها چراغ سبز 
نشان داده، فدراســیون فوتبال باید هرچه سریع‌تر تکلیف 
ورزشگاه‌هایی که تا الان به دلیل بازسازی در دسترس نبودند 
را روشــن کند تا حداقل این میزبانی‌ها در زمین استاندارد 
انجام شود و دیگر خبری از تمسخرهای رقبا در میزبانی‌های 

نماینده‌های کشورمان نباشد. 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

خبر

استقلال منتظر جمعه، پرسپولیس در انتخاب سخت 

چالش خارجی
 آريا طاري

پرسپولیسی‌ها هم قصد دارند 
در زمستان فعال باشند اما هنوز 

خبر خاصی درباره فهرست 
ورودی و خروجی این تیم 

شنیده نشده است. موضوعی 
که شاید قابل پیش‌بینی هم 

بود؛ چراکه از زمانی که گاریدو 
هدایت پرسپولیس را بر عهده 

گرفته، به نوعی نشان داده 
چندان اهل استفاده از یک 

ترکیب ثابت و مشخص نیست

مســابقات لیگ برتر فوتبال ایران در طول سه هفته اخیر به‌ 
واسطه پیگیری دیدارهای ملی و آسیایی و البته به انجام رسیدن 
رقابت‌های جام حذفی تعطیل بوده و حالا قرار است بعد از وقفه‌ای 
22 روزه، بار دیگر پرونده مسابقات لیگ بیست‌وچهارم از امروز 
با انجام دوئل ذوب‌آهن اصفهان و شمس‌آذر قزوین باز شود؛ آن 
‌هم در حالی ‌که طبق برنامه‌ریزی سازمان لیگ، دیدارهای هفته 
یازدهم در پنج روز مختلف برگزار شود و برای اولین ‌بار در تاریخ 
 VAR لیگ برتر، هر هشت مسابقه هفته با استفاده از تکنولوژی

برگزار می‌شود.

ربیعی به دنبال بازگشت به مسیر پیروزی
شاگردان محمد ربیعی که در آخرین بازی خود توانستند در 
جام حذفی با یک گل از سد هوادار بگذرند و به جمع 16 تیم برتر 
جام حذفی رسیدند، در پنج بازی اخیر خود در لیگ برتر فقط یک 
برد داشته‌اند و چهار باخت را پذیرفته‌اند و با ثبت این عملکرد در 
رتبه دوازدهم جدول هستند و فقط ســه امتیاز تا منطقه قرمز 
جدول فاصله دارند. تیم تحت هدایت محمد ربیعی در این چهار 
دیدار که با شکست‌شان همراه شده هفت گل خورده دارد و فقط 

سه گل زده که هر سه گل را هم به استقلال زده است. تیمی که در 
روزهای بحرانی به سر می‌برد اما تحت هر شرایطی پیروزی مقابل 
آن به یادماندنی است. همچنین ذوبی‌ها که درگیر مشکلات مالی 
هم هستند، امید دارند بتوانند در خانه از سد حریف قزوینی خود 
بگذرند و در مسیر تک‌رقمی ‌شدن رتبه‌شان در جدول رده‌بندی 

گام بردارند. به دنبال شرایط سخت باشگاه، ربیعی مدتی پیش 
حتی از هدایت ذوب آهن انصراف داد که این استعفا مورد پذیرش 
باشــگاه اصفهانی قرار نگرفت و باید دید گاندوها پس از کسب 
پیروزی مقابل هوادار در جام حذفی، در لیگ برتر هم می‌توانند 

شرایطشان را بهتر کنند یا نه.

قزوینی‌ها و هدف شکست دادن همسایه 
از سوی دیگر شمس‌آذر بعد از روی کار آمدن رضا مهاجری، 
روند پرنوسانی داشــته و آنها بعد از شکست مقابل پرسپولیس، 
موفق شدند خیبر خرم‌آباد را از پیش رو بردارند و سپس شاهین 
تهران را هم در جام حذفی شکست دادند. یشمی‌پوشان که با 10 
امتیاز همسایه ذوب‌آهن در جدول هستند و فقط به واسطه تفاضل 
گل بهتر بالاتر از شمس‌آذر قرار دارند، امیدوار به شکست‌ دادن 
همسایه جدولی‌شان هستند تا بتوانند خود را به جمع هشت تیم 
برتر جدول برسانند و سومین برد پیاپی خود با هدایت مهاجری را 

)در لیگ برتر و جام حذفی( به ‌دست آورند.
رضا مهاجری که پیش از دیدار جام حذفی دچار بیماری شده 
بود و مدتی را در بیمارستان بســتری بود، با شرایط مناسبی به 
تمرینات این تیم بازگشته و امیدوار به کسب پیروزی دوم خود در 

لیگ برتر روی نیمکت قزوینی‌هاست.

برای برد دوم
دو تیم تاکنون دو بار به مصاف هم رفته‌اند که ســهم هر کدام 
یک پیروزی بوده است. جالب اینکه شــمس آذر برد خود را در 
اصفهان کسب کرده و ذوب آهن در قزوین. باید دید در پایان این 
بازی که در ورزشگاه فولادشــهر برگزار می‌شود، چه نتیجه‌ای 
حاصل می‌شود. طبیعتا پیروزی در این مسابقه برای هر دو تیم 
حیاتی است و ســه امتیاز این دیدار در ادامه مسابقات بسیار به 

کارشان می‌آید. 

بازگشت تیم‌ها به رقابت‌های باشگاهی کشور 

سلام دوباره به لیگ

اتفاق روز

لیگ برتر والیبال به یکی از حساس‌ترین هفته‌های خود رســیده است. امروز و در هفته 
دوازدهم این رقابت‌ها 6 دیدار برگزار می‌شود. مسابقاتی که می‌تواند تکلیف نیم‌فصل را یک 
هفته مانده به پایان روشن کند یا رسیدن به این عنوان را به هفته آخر نیم‌فصل بکشاند. 6 مسابقه 
این هفته در تهران، مشهد، رفسنجان، گرگان، اردکان و اصفهان پیگیری می‌شود و پیش‌بینی 

می‌شود که شاهد رقابت‌های نزدیک، حساس و جذابی از سوی تیم‌ها باشیم. 

شهرداری به دنبال قهرمانی زودرس
یکی از مهم‌ترین بازی‌های امروز در اردکان برگزار می‌شود. جایی که در یک سوی زمین 
شهرداری ارومیه صدرنشین قرار دارد و در ســوی دیگر میدان چادرملو اردکان که به دنبال 
ارتقای جایگاه خود در جدول است. درواقع باید گفت نتیجه بازی امروز می‌تواند تکلیف قهرمانی 
نیم‌فصل را هم روشن کند. ارومیه‌ای‌ها که تنها شکست‌شان در فصل جدید را مقابل مهرگان نور 
تجربه کرده‌اند، با 9 برد و 26 امتیاز مقتدرانه به صدر جدول چسبیده‌اند و قصد ندارند این جایگاه 
را به سادگی از دست بدهند. آنها چشم به جام قهرمانی دارند و در این مسیر، رسیدن به عنوان 
قهرمانی نیم‌فصل می‌تواند موتورشان را بیش از پیش تقویت کند. شاید اگر آنها این هفته میزبان 

بودند و در خانه به میدان می‌رفتند، با حضور هواداران پرشورشان پیروزی را تضمین می‌کردند؛ 
اما مسابقه دادن در اردکان می‌تواند کارشان را دشوار کند. 

اردکانی‌ها هم با ۶ بــرد و ۱۶ امتیاز در رده پنجم جدول قرار دارنــد و برای اینکه در جمع 
بالانشینان باقی بمانند، باید سه امتیاز این بازی را به دست بیاورند. آنها هفته گذشته مقابل 
شهداب یزد که دیگر مدعی قهرمانی است شکست خوردند تا با انگیزه جبران آن نتیجه مقابل 
شهرداری‌چی‌ها قرار بگیرند. اگر امروز شهرداری برنده باشد و شهداب شکست بخورد، شاگردان 

عبدالرضا علیزاده یک هفته زودتر قهرمان نیم‌فصل خواهند شد.

ستاره‌ها در تهران
شهداب یزد که فصل گذشته تا فینال هم رفت و جام قهرمانی را از دست داد، امسال با تیم 
پرستاره‌ای که دارد می‌خواهد هر طور شده جام را به خانه ببرد. آنها در حالی که چشم‌شان به 
نتایج شهرداری ارومیه هم هست، باید در تک‌تک مسابقات‌شان امتیاز بگیرند. شهداب یزد هفته 
گذشته دربی کویرنشینان را سه بر یک برد و امروز با هدف شکست دادن سایپا ستاره‌هایش را به 
تهران می‌آورد. شهدابی‌ها با کسب هشت برد و ۲۲ امتیاز، جایگاه خود را در رده دوم جدول تثبیت 

کرده‌اند و برای حفظ این موقعیت، به دنبال کسب سه امتیاز دیگر هستند.
در سوی دیگر، سایپا تهران هم با وجود اینکه با چهار برد و 13 امتیاز در رده دهم قرار دارد، 
پس از پیروزی نفس‌گیر سه بر دو برابر مهرگان، انگیزه‌ بالایی دارد که با شکست دادن شهداب 
به روند بردهای خود ادامه بدهد. آنها امروز میزبان هستند و باید دید می‌توانند رقیب قدرتمند 

خود را در خانه غافلگیر کنند یا نه. 

فولاد به دنبال اعاده حیثیت
درست است که مس رفسنجان و فولاد سیرجان شانسی برای قهرمانی نیم‌فصل ندارند، اما 
باز هم تقابل این دو تیم حساسیت‌های خاص خودش را دارد؛ چرا که هر دو تیم به دنبال تثبیت 
جایگاه خود در جدول هستند و نمی‌خواهند بیشتر از این سقوط کنند. مس رفسنجان امسال 
عملکرد پرنوسانی داشته و با سه برد و هشت امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار دارد. آنها برای 
اینکه خودشان را در رده‌های بهتر ببینند باید سه امتیاز بازی امروز را به حساب خود واریز کنند. 
تیم رفسنجانی پس از پیروزی ارزشمند مقابل صنعتگران امید، نشان داده که می‌تواند برابر 

حریفان قدرتمند نیز نتایج قابل توجهی کسب کند. 
از سوی دیگر فولاد سیرجان که قهرمانی فصل گذشته و قهرمانی در جام باشگاه‌های آسیا را به 
دست آورده، هنوز نتوانسته خودش را از میانه جدول جدا کند و به رده‌های بالا برسد. این تیم که 
در تمام مسابقاتش به دنبال اعاده حیثیت است، امروز در حالی به مصاف مس رفسنجان می‌رود 
که به دلیل برگزاری زودهنگام دیدار هفته دوازدهم برابر پاس، فرصت بیشتری برای استراحت 
و آماده‌سازی داشته است. پیروزی مس مقابل تیم سوم جدول نشان می‌دهد که شاگردان بهروز 
عطایی نباید حریف امروزشان را دست کم بگیرند. همچنین نکته‌ای که به جذابیت این مسابقه 
اضافه می‌کند، تقابل محمدرضا تندروان با بهروز عطایی است. تندروان فصل گذشته هدایت 

شهداب یزد را برعهده داشت که در فینال مقابل تیم عطایی شکست خورد و جام را از دست داد. 
این دو مربی حالا بار دیگر مقابل هم قرار می‌گیرند تا یک نبرد جذاب دیگر را به نمایش بگذارند. 

پیکان در جاده گرگان
در دیگر دیدار این هفته، پیکان تهران میزبان پاس گرگان است. دو تیمی که یکی‌شان در 
رده سوم جدول قرار دارد و دیگری تیم یازدهم رقابت‌هاست اما هر دو برای رسیدن به پیروزی 
در بازی امروز تلاش می‌کنند. پاس گرگان تا به اینجا تنها سه برد به دست آورده و با 11 امتیاز در 
رده یازدهم قرار دارند. آنها در دو بازی اخیر خود شکست خورده‌اند و برای اینکه به این روند پایان 
بدهند، به دنبال پیروزی مقابل رقیب تهرانی هستند. آنچه که به این تیم در بازی خانگی امروز 

کمک می‌کند، استراحت بیشتر نسبت به پیکان و انگیزه بالای بازیکنانش است. 
اما پیمان اکبری و تیمش هم که با صعود پنج پله‌ای در هفته گذشته عملکرد درخشانی 
داشتند، جزو تیم‌هایی هستند که برای قهرمانی تلاش می‌کنند. آنها از 6 برد 18 امتیاز به دست 
آورده‌اند و برای اینکه روند صعودی خود را ادامه دهند، باید با برد مقابل پاس کارش را دنبال کند. 

تجربه و قدرت خط حمله پیکان می‌تواند چالشی بزرگ برای میزبان رقم بزند. 

بحران‌زده مقابل شگفتی‌ساز 
تیم سپهر صدرا مشهد امروز در خانه به مصاف مهرگان نور خواهد رفت. مشهدی‌ها که با یک 
برد و چهار امتیاز قعرنشین جدول هستند، روزهای بحرانی را سپری می‌کنند و اولین تیمی 
هستند که سرمربی‌اش تغییر کرد، چاره‌ای ندارد که امروز با تمام قوا مقابل شگفتی‌ساز لیگ قرار 
بگیرد و برای پیروزی تلاش کند. در غیر این صورت آنها بیشتر به رده سیزدهم گره می‌خورند. 
در سوی دیگر میدان، مهرگان نور که با پنج برد و ۱۸ امتیاز در جایگاه هفتم جدول قرار دارد، 
به دنبال جبران شکست هفته گذشته مقابل سایپاست. مهرگان نور که به بازی‌های طولانی و 

نفس‌گیر شهرت دارد، به آسانی برابر حریف مشهدی تسلیم نخواهد شد. 

دوئل 6 امتیازی 
آخرین تقابل هفته اما یک دوئل 6 امتیازی به حساب می‌آید. در این بازی تیم‌های طبیعت 
و گیتی‌پسند اصفهان که در رده‌های هشتم و نهم جدول قرار دارند، به مصاف یکدیگر خواهند 
رفت و برای شکستن طلسم ناکامی‌های اخیر و بهبود جایگاه خود تلاش خواهند کرد. طبیعت 
با پنج برد و ۱۵ امتیاز تیم هشتم جدول است و می‌خواهد با شکست دادن گیتی‌پسند به مسیر 
پیروزی برگردد و در سوی دیگر گیتی‌پسند که از امتیاز میزبانی بهره می‌برد، با پنج برد و ۱۲ 
امتیاز در جایگاه نهم قرار دارد و برای صعود به رده‌های بالاتر محکوم به پیروزی در بازی امروز 

است. 
دو تیم در حالی مقابل هم قرار می‌گیرند که سه هفته است رنگ برد را ندیده‌اند و پیروزی در 
این هفته می‌تواند سکویی برای بازگشت به روزهای خوب‌شان باشد. نتیجه این بازی حساس 

نقش مهمی در تعیین جایگاه آنها در نیمه دوم جدول خواهد داشت.

تنور لیگ والیبال حسابی داغ شده

برای قهرمانی

چهره به چهره

نگار رشیدی 


